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План освоения МТБ  МБДОУ  д/с 79 на 2022 год  на 

	Курсы повышения квалификации для пед.работников
	Приобретение игр и игрушек
	Приобретение компьютерногооборудования
	Приобретение МЕТОД. ЛИТЕРАТУРЫ 
	Приобретение
Спортивного оборудования
	Заправка картриджей
	Приобретение мебели для организации учебного процесса (стелажи для игрушек,игровая мебель)
	Оплата за проведение медецинских анализов и осмотр работников
	Расходы на защиту коммуникаций связи при передаче персональных данных дошкольных образовательных организациий
	Защита персональных данных







	Приобретение канцелярских товаров
	Услуги интернет

	10700,00

	168047,21
	-
	-

	-
	40000,00
	-

	132252,79

	4860,00
	12000,00
	70000,00

	38340,00



Итого: 476200

Заведующая МБДОУ ЦРР д/с 79                                                            Кочурова А.В.



